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dotyczy : rekrutacji uzupełniającej wśród uczniów klas 6 szkół podstawowych, do projektu 

Zdolni z Pomorza (rok szkolny 2013/2014). 

 

Komisja rekrutacyjna ogłasza rozpoczęcie naboru uzupełniającego do projektu „Zdolni 

z Pomorza” w dniu 6. maja 2013.  

Nabór trwa do dnia 10 maja 2013 do godziny 15.00 (decyduje data wpływu do Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Kartuzach). 

 

Rekrutacja przebiegać będzie w następującym porządku: 

1. Identyfikacja uczniów uzdolnionych w zakresie przedmiotów ścisłych – przeprowadzona 

w szkołach. 

2. Nominacja uczniów przeprowadzona w szkołach. 

3. Zgłoszenie nominowanych uczniów do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Kartuzach ul. Ceynowy 7 – do 10 maja 2013 r. 

4. Badania w PPP w Kartuzach diagnozująca uzdolnienia oraz test uzdolnień kierunkowych – 

czerwiec – wrzesień 2013 

5. Zakwalifikowanie do udziału w projekcie 14 uczniów klas VI szkół podstawowych z powiatu 

kartuskiego. 

 

Szczegółowe informacje na temat projektu zamieszczone są na stronie 

www.zdolnizpomorza.pl, z której prosimy pobrać aplikację – zgłoszenie do udziału 

w projekcie. 

 

Od dwóch lat Powiat Kartuski realizowuje wspólny projekt innowacyjny, finansowany  w ramach 

POKL z funduszu Unii Europejskiej i budżetu państwa pn.: „Pomorskie - dobry kurs na 

edukację.  Wspieranie uczniów o szczególnych predyspozycjach w zakresie matematyki, 

fizyki i informatyki”. Od roku szkolnego 2013/2014 projekt współfinansowany będzie przez 

organy prowadzące szkoły. 

 

 

Najważniejsze elementy, które składają się na regionalny system wsparcia uczniów uzdolnionych, 

to: 

 system diagnozy uzdolnień uczniów, 

 dodatkowe zajęcia z matematyki, fizyki i informatyki realizowane w Lokalnym Centrum 

Nauczania Kreatywnego – Liceum Ogólnokształcącym w Kartuzach; 

 portal edukacyjny z platformą e-learningową, która będzie służyć integracji                                  

i komunikacji oraz wyeliminuje bariery związane ze statusem ucznia, 

http://www.zdolnizpomorza.pl/
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 opieka merytoryczna uczelni wyższych, 

 sieć centrów nauczania kreatywnego będących ośrodkami wspierającymi uczniów 

uzdolnionych i nauczycieli pracujących z nimi, 

 partnerstwo na rzecz wspierania uzdolnień przez wszystkie zainteresowane środowiska.  

 

W ramach projektu zostają opracowane: 

 autorskie programy zajęć pozalekcyjnych z  zakresu matematyki, fizyki i informatyki dla 

wszystkich etapów kształcenia, 

 autorskie programy doskonalenia nauczycieli pracujących z uczniami uzdolnionymi, 

 baza materiałów dydaktycznych dla uczniów uzdolnionych, 

 programy e-learningowych zajęć na platformę edukacyjną, 

 programy spotkań  akademickich  i letnich obozów naukowych, 

 programy warsztatów dla nauczycieli  w  zakresie wspierania ucznia uzdolnionego. 

 

 

 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z koordynatorem Lokalnego Centrum Nauczania 

Kreatywnego w Kartuzach – Panią Anną Dereń (58 681 46 96, 724 600 640) lub dyrektorem 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kartuzach – Panią Marzeną Kreftą (58 681 02 47). 

 

 

 

         

Z poważaniem 

 

        

        Anna Dereń 

 

       Koordynator LCNK w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 


